
法人名：

1.

2.

3.

4.

5.

1.

賃貸料
通信費
交通費
広告費
営業活動費
交際費
消耗品費
支払手数料
イベント準備費
原材料費
会議費
雑費
借入金返済
未払金精算

前受助成金 0
未払金立替 1,056,994

雑収益 0
借入金 0

(単位：円)

特定非営利活動法人ダイバーシティワールド

活動計算書
2015年7月１日～2016年6月30日まで

受取会費

受取寄付金

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

賛助会員受取会費 0
正会員受取会費 120,000

120,000

事業収益

施設等受入評価益 0

受取民間助成金 0
受取国庫補助金 0

受取助成金等
219,514

0

民間受託事業収益 0

事業費
Ⅱ 経常費用

預かり金 0

行政受託事業収益 0
0

　　経常収益計

その他収益

1,056,994

受取利息 0

1,396,508

（1）人件費
役員報酬 0

人件費計 0

448

0
1,992

82
0
0
0

0

法定福利費 0
給与手当 0

0
（2）その他経費

0
4,900

183,572
183,572

24,000
0

資産受贈益 0
受取寄付金 219,514

その他経費計
事業費計

152,150



2.

賃貸料
通信費
交通費
広告費
営業活動費
交際費
消耗品費
支払手数料
イベント準備費
原材料費
会議費
雑費
借入金返済
未払金精算

 

 

役員報酬 0

15,149

31,077

0
0

0
法定福利費 0
人件費計

9,082

58,158

　　経常費用計 1,392,235
4,273

750

0
38,972

管理費計 1,208,663
その他経費計 1,208,663

0

0
（2）その他経費

（1）人件費
管理費

給与手当

前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額

53,885

次期繰越正味財産額

1,050,000

0
0

0

63,633


