

法人名： 特定非営利活動法人ダイバーシティワールド

活動計算書

2015年7月1日～2016年6月30日まで

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1. 受取会費		
正会員受取会費	120,000	
賛助会員受取会費	0	
		120,000
2. 受取寄付金		
受取寄付金	219,514	
資産受贈益	0	
施設等受入評価益	0	
		219,514
3. 受取助成金等		
受取民間助成金	0	
受取国庫補助金	0	
		0
4. 事業収益		
民間受託事業収益	0	
行政受託事業収益	0	
		0
5. その他収益		
受取利息	0	
雑収益	0	
借入金	0	
未払金立替	1,056,994	
前受助成金	0	
預かり金	0	
		1,056,994
経常収益計		1,396,508
II 経常費用		
1. 事業費		
(1) 人件費		
役員報酬	0	
給与手当	0	
法定福利費	0	
人件費計	0	
(2) その他経費		
賃貸料	0	
通信費	82	
交通費	0	
広告費	0	
営業活動費	0	
交際費	0	
消耗品費	1,992	
支払手数料	448	
イベント準備費	152,150	
原材料費	0	
会議費	4,900	
雑費	0	
借入金返済	24,000	
未払金精算	0	
その他経費計	183,572	
事業費計		183,572

2. 管理費			
(1) 人件費			
役員報酬	0		
給与手当	0		
法定福利費	0		
人件費計	0		
(2) その他経費			
賃貸料	1,050,000		
通信費	9,082		
交通費	0		
広告費	63,633		
営業活動費	750		
交際費	0		
消耗品費	31,077		
支払手数料	0		
イベント準備費	0		
原材料費	0		
会議費	0		
雑費	15,149		
借入金返済	0		
未払金精算	38,972		
その他経費計	1,208,663		
管理費計		1,208,663	
経常費用計			1,392,235
当期正味財産増減額			4,273
前期繰越正味財産額			53,885
次期繰越正味財産額			58,158